Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 31 de Diciembre 2018
(Miles de Pesos)

Ente Pablico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MEXICO

Cédigo

Descripcion de Bienes Muebles

Valor en Libros

Mobilario y Equipo de Administracion

Mobilario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

T OTAL

40191

1,895.1

11,687.9

6,701.5

14,578.8

33,1218

72,004.1

1 o
PLATA SERRANO
INISTRAGION Y FINI_\NZAS




Relacién de Bienes Inmuebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 31 de Diciembre de 2018
{Miles de Pesos)

Ente Publico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MEXICO

Cédigo Descripcion de Bienes Inmuebles * Valor en Libros
TERRENOS 7524
EDIFICIOS NO HABITACIONALES 59,555.6
TOTAL 60,308.1

LIC.ENR.E.l. JO
SUPLENTE DE LA DIRECCIO

DRO,PLATA SERRANO
E ADMINGTRACION Y FINANZAS

%,




