Relación de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio Cuenta Pública al 31 de Diciembre 2018 (Miles de Pesos)

Ente Público: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MEXICO

Código	Descripción de Bienes Muebles	Valor en Libros
	Mobilario y Equipo de Administracion	4,019,1
	Mobilario y Equipo Educacional y Recreativo	1,895.1
	Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio	11,687.9
	Vehiculos y Equipo de Transporte	6,701.5
	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	14,578.8
	Otros Bienes Muebles	33,121.8
a a		
120		1
	TOTAL	72,004.1

ATENTAMENTE

LIC. EN R.E.I. JORGE ALEJANDRO PLATA SERRANO SUPLENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Samoo DET

Relación de Bienes Inmuebles que Componen al Patrimonio Cuenta Pública al 31 de Diciembre de 2018 (Miles de Pesos)

Ente Público: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MEXICO

Código	Descripción de Bienes Inmuebles	* Valor en Libros
	TERRENOS	752.4
	TERRENOS	702.4
	EDIFICIOS NO HABITACIONALES	59,555.6
1		
	2	
	TOTAL	60,308.1

ATENTAMENTE

LIC. EN R.E.I. JORGE ALE ANDRO PLATA SERRANO SUPLENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS